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Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj czujnika

Styki

Prdg jasnosci zataczenia

Prdg jasnosci wytgczania
Opdznienie zataczania
Maksymalna moc taczeniowa
Do obciazen pojemnosciowych
Z funkcja blokowania nocnego
Sposéb montazu

Obrotowy

Materiat

Gatunek materiatu
Bezhalogenowe
Zabezpieczenie powierzchni
Wykonczenie powierzchni
Kolor

Numer RAL (zblizony)
Napiecie znamionowe
Maksymalny prad przetgczania (obcigzenie rezystancyjne)
Zakres temperatur pracy
Stopien ochrony (IP)

Min. gtebokos¢ puszki montazowe;j

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania
Informacje o opakowaniu

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

3414971837638
863349

Legrand

863349

Turcja

8536508090

Wytgcznik zmierzchowy (EC000189)
Elementy instalacyjne i podtagczeniowe (EG000013)

Czujnik sSwiatta wbudowany
1 styk zwierny (NO)
5.5 Ix

1275..1275 Ix

0s

1000 W

Tak

Nie

Montaz podtynkowy
Nie

Tworzywo sztuczne
Tworzywo termoplastyczne
Tak

Stan surowy
Matowy

Aluminium

9040

230V

1,8A

-5..40 °C

IP20

40 mm

3414971837638

2022-09-21



Kod GTIN/EAN opakowania 3414971864368

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania 3414971900875
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